
2025/11/17 
セキュリティ向上のためのシステム変更のお知らせ 

 
株式会社ＦＰＧ証券 

 
平素より、ＦＰＧ証券をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
 
偽のメールからフィッシングサイトへ誘導するといった事案が業界内で発生しております。 
身に覚えのない、あるいは不審なメールや SMS が届いた場合には、その電子メール/SMS に記載された 
URL のホームページ（ウェブサイト）にアクセスしたり、そのサイトで安易に ID、パスワードなどの重要情
報を入力せず、速やかにメール/SMS を削除してください。 
弊社サイトにログインする際は、必ず FPG 証券ホームページトップページの「ログイン」ボタンからお入りいた
だくか、普段お使いのブラウザのブックマーク機能をご利用ください。 
 
弊社では、セキュリティ向上のために、今般以下のシステム変更を行いましたので、お知らせいたします。 
 
 弊社からの SMS について、送信者の表示をこれまでの「FPGSec」から、当社電話番号「＋81 3 

5220 4217」、「＋03 5220 4217」または「03 5220 4217」の表示に変更（なお、お客様の
キャリアが Softbank の場合は 6 桁の番号「247001」が表示されます） 

 
 下記イベント時での確認メール配信を追加 

• ログイン時 
• 購入申込時 
• お知らせ掲示時 

 
 弊社からのメール配信で弊社ホームページのリンクは掲載いたしません 
 
今後もセキュリティ強化等に向け取り組んでまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 
【お問い合わせ先】 Email：cs＠fpgsec.jp 

 
商号 株式会社ＦＰＧ証券 

登録番号 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 153 号

加入協会 日本証券業協会 

一般社団法人日本投資顧問業協会 


	セキュリティ向上のためのシステム変更のお知らせ

